



Milanówek, 19.03.2018 r.

TOM.152.1.2018. DN

L.Dz.00757.2018

m

Dotyczy: petycji w sprawie zmodernizowania nawierzchni ulicy Fałęckiej

W odpowiedzi na Państwa petycję uprzejmie informuję, że stan nawierzchni powyższej drogi, z uwagi na przeprowadzanie cyklicznych czynności kontrolnych, jest nam dobrze znany i w sytuacji wystąpienia odpowiednich okoliczności podejmiemy kroki zmierzające do poprawy stanu użytkowego ulicy Fałęckiej.

Wieloletni plan inwestycji drogowych przygotowany na bazie inwentaryzacji wszystkich 220 ulic, w tym 160 dróg gruntowych, nie zakłada jednak modernizacji ul. Fałęckiej. Modernizacją w pierwszej kolejności zostały objęte drogi o istotnym znaczeniu komunikacyjno-tranzytowym i wysokim stopniu eksploatacji. Pragnę dodać zarazem, że Urząd Miasta Milanówka dołoży odpowiednich starań, aby ulice nie uwzględnione w harmonogramie na 2018 rok, wśród których jest również ul. Fałęcka, zostały zmodernizowane możliwie najszybciej. Z uwagi na ograniczenia finansowe niemożliwe jest jednak wyremontowanie wszystkich dróg gruntowych w Milanówku w najbliższej przyszłości.

Uprzejmie informuję, że do czasu modernizacji ul. Fałęckiej będzie poddawana cyklicznym zabiegom konserwacyjnym w ramach bieżącego utrzymania dróg gruntowych. Prace te będą obejmowały zarówno profilowanie korpusu drogowego, jak i działania mające na celu uzupełnienie nierówności odpowiednią warstwą kruszywa. Chciałbym zapewnić, że Urząd Miasta Milanówka będzie systematycznie monitorował jakość nawierzchni ulicy w ramach regularnych przeglądów stanu dróg gruntowych w Milanówku i w sytuacji wystąpienia utrudnień komunikacyjnych zlecimy przeprowadzenie doraźnych prac naprawczych, zapewniających przejezdność drogi do czasu jej trwałej modernizacji.



**BURMISTRZ
MIASTA MILANÓWKA**

Nadmieniam, że przygotowałam propozycję harmonogramu budowy dróg na kolejne lata i zamierzam przedstawić je Radzie Miasta do zaopiniowania, aby dla następnej kadencji samorządu zostawić propozycję planu działania na kolejne lata. Prace nad harmonogramem rozpoczną się w kwietniu. Zachęcam Państwa do czynnego udziału w pracach nad tym dokumentem.

Z up. Burmistrza Miasta

**Marek Sudomirski
Zastępca Burmistrza Miasta**

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa.